SAMSUNG

Samsung HW-C450 Negro 2.1 canales 300 W

Marca : Samsung

Nombre del producto : HW-C450

Codigo del producto: HW-C450/ZX

- 2.1Ch - 300 Watts 3D Sonido Surround DTS Virtual X

- Sonido adaptativo
- Refuerzo de graves
- Modo Juego

2.1 ch, 300W, 220W Subwoofer, USB, Bluetooth 4.2, Negro
Samsung HW-C450. Canales de salida de audio: 2.1 canales, Potencia estimada RMS: 300 W,
Decodificadores incorporados: DTS Virtual:X. Conectividad del subwoofer: Inaldambrico, Potencia RMS de
subwoofer: 220 W. Color del producto: Negro, Formatos de audio soportados: AAC, AIFF, FLAC, MP3,
OGG, WAV. Tecnologia de conectividad: Alambrico. Consumo eléctrico de la barra de sonido: 25 W,
Consumo de energia del subwoofer: 40 W

Audio

Audio output channels *
RMS rated power *
Audio decoders

Game mode

Soundbar speaker
Number of speakers
Subwoofer

Subwoofer included *
Subwoofer connectivity
Subwoofer RMS power
Features

Product colour *

USB direct playback
Audio formats supported
Night mode

Wall mountable *

Ports & interfaces
Connectivity technology *
Bluetooth *

Bluetooth version

Wi-Fi *

USB port

2.1 channels
300 W

DTS Virtual:X
v

v

Wireless
220 W

Black

v

AAC, AIFF, FLAC, MP3, OGG, WAV
v

v

Wired

4.2

Ports & interfaces

Digital audio optical in
Power

Soundbar power consumption
Subwoofer power consumption
Weight & dimensions
Width

Depth

Height

Soundbar weight
Subwoofer width
Subwoofer depth
Subwoofer height
Subwoofer weight
Packaging data

Package width

Package depth

Package height

Package weight
Packaging content

Wall mounting kit
Mounting brackets included

Remote control included

25W
40 W

858.8 mm
75 mm
59 mm
1.4 kg
18.4 cm
29.5cm
34.3cm
4.5 kg

905 mm
431 mm
228 mm
7.5 kg
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