## Samsung HW-C450 Negro 2.1 canales 300 W

Marca : Samsung Código del producto: HW-C450/ZX

Nombre del producto: HW-C450

- 2.1Ch 300 Watts 3D Sonido Surround DTS Virtual X
- Sonido adaptativo
- Refuerzo de graves
- Modo Juego

2.1 ch, 300W, 220W Subwoofer, USB, Bluetooth 4.2, Negro

Samsung HW-C450. Canales de salida de audio: 2.1 canales, Potencia estimada RMS: 300 W, Decodificadores incorporados: DTS Virtual:X. Conectividad del subwoofer: Inalámbrico, Potencia RMS de subwoofer: 220 W. Color del producto: Negro, Formatos de audio soportados: AAC, AIFF, FLAC, MP3, OGG, WAV. Tecnología de conectividad: Alámbrico. Consumo eléctrico de la barra de sonido: 25 W, Consumo de energía del subwoofer: 40 W



Audio		Ports & interfaces	
Audio output channels *	2.1 channels	Digital audio optical in	1
RMS rated power *	300 W	Power	
Audio decoders	DTS Virtual:X	Soundbar power consumption	25 W
Game mode	<b>*</b>	Subwoofer power consumption	40 W
Soundbar speaker		Weight & dimensions	
Number of speakers	3	Width	858.8 mm
Subwoofer		Depth	75 mm
Subwoofer included *	<b>✓</b>	Height	59 mm
Subwoofer connectivity	Wireless	Soundbar weight	1.4 kg
Subwoofer RMS power	220 W	Subwoofer width	18.4 cm
Features		Subwoofer depth	29.5 cm 34.3 cm
Product colour *	Black	Subwoofer height Subwoofer weight	4.5 kg
USB direct playback	<b>✓</b>	J	1.5 Kg
Audio formats supported	AAC, AIFF, FLAC, MP3, OGG, WAV	Packaging data	0.05
Night mode	✓	Package width Package depth	905 mm 431 mm
Wall mountable *	✓	Package height	228 mm
Ports & interfaces		Package weight	7.5 kg
Connectivity technology *	Wired	Packaging content	
Bluetooth *	✓	Wall mounting kit	<b>✓</b>
Bluetooth version	4.2	Mounting brackets included	<b>✓</b>
Wi-Fi *	×	Remote control included	<i>'</i>
USB port	✓		-

